- 1 -

中共淮南市委人才工作领导小组办公室文件
淮人才办〔2023〕2号

关于淮南市第七批“50•科技之星”创新
团队验收结果的通知

各研发创新团队设立单位：

按照《淮南市“50•科技之星”创新团队建设工程实施意

见》（淮人才〔2014〕2号）及《关于开展淮南市“50•科技

之星”创新团队申报、年度考核及验收工作的通知》（淮人才

办〔2023〕1号）文件的要求，市委组织部、市科技局、市

财政局等单位牵头组织开展了淮南市第七批“50•科技之星”
创新团队验收工作。经过现场考评、验收答辩、会议研究等

程序，现将淮南市第七批“50•科技之星”创新团队验收结果

公布如下。

第七批“50•科技之星”创新团队验收工作共有 10家创

新团队通过了验收，验收结果优秀 3家、良好 5家，合格 2
家，对通过验收的“50•科技之星”创新团队，分别予以 7万

元、5万元、2万元的建设经费，资助的经费主要用于团队

科技研发、人才培养等支出。

- 2 -

附：第七批淮南市“50•科技之星”创新团队验收结果。

中共淮南市委人才工作领导小组办公室

2023年 9月 27日

中共淮南市委人才工作领导小组办公室 2023年 9月 27日印发

- 3 -

附件：

淮南市第七批“50·科技之星”创新团队
验收结果

序号 团队名称 设立单位
考评

结果

1 智能专用汽车研发创新团队
陕汽淮南专用汽车

有限公司
优

2 大气挥发性有机物污染监测技

术研究创新团队

淮南大气科学研究

院
良

3 大气环境监测与综合管理技术

创新团队

淮南润成科技股份

有限公司
良

4 喷墨耗材薄膜打印涂层的性能

研究协作团队

安徽瑞驰复合材料

有限公司
合格

5 汽车轻量化应用创新团队
安徽金诚车辆工程

有限公司
良

6 煤矿电子雷管及相关爆破技术

创新团队

淮南舜泰化工有限

责任公司
良

7 特种机器人关键技术与装备研

发创新团队

美亚高新材料股份

有限公司
合格

8 环境友好催化剂研究创新团队 安徽理工大学 良

9 北斗智能终端研发与应用创新

团队
淮南师范学院 优

10 新冠肺炎疫情下人群免疫干预

与持续追踪防控评估创新团队

淮南市第一人民医

院
优